
ZARZĄDZENIE NR 523/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 6 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) oraz § 18 pkt 1 i 2 Uchwały Nr 
III/67/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta na 
2019 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 784, 2500, 3683, 4676 i 6272) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2019 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 23/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 58/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 65/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 89/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 93/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 94/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 
2019 r., Zarządzenie Nr 130/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 132/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2019 r., Zarządzenie 
Nr 139/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 141/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 148/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 154/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 161/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 165/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
26 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 166/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2019 r., Zarządzenie Nr 185/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2019 r., 
Zarządzenie Nr 193/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2019 r.,  Zarządzenie 
Nr 198/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2019 r.,  Zarządzenie Nr 199/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 maja 2019 r., Zarządzenie Nr 208/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 224/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
13 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 248/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 
2019 r., Zarządzenie Nr 251/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 258/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2019 r., Zarządzenie 
Nr 290/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 297/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 319/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 24 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 330/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 331/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 355/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 sierpnia 2019 r., Zarządzenie 
Nr 357/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 sierpnia 2019 r., Zarządzenie Nr 375/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2019 r., Zarządzenie Nr 379/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 2 września 2019 r., Zarządzenie Nr 383/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 3 września 2019 r., Zarządzenie Nr 389/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
11 września 2019 r., Zarządzenie Nr 401/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 września 
2019 r., Zarządzenie Nr 411/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2019 r., 
Zarządzenie Nr 412/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2019 r., Zarządzenie 
Nr 430/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 października 2019 r., Zarządzenie Nr 431/19 

Id: 7A915797-A66F-425C-9B2D-08D41EC094E5. Podpisany Strona 1



Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 października 2019 r., Zarządzenie Nr 439/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 października 2019 r., Zarządzenie Nr 442/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 października 2019 r., Zarządzenie Nr 448/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 października 2019 r., Zarządzenie Nr 450/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 października 2019 r., Zarządzenie Nr 457/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 października 2019 r., Zarządzenie Nr 460/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2019 r., Zarządzenie Nr 462/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 października 2019 r., Zarządzenie Nr 481/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 listopada 2019 r., Zarządzenie Nr 487/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 listopada 2019 r., Zarządzenie Nr 502/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 27 listopada 2019 r., Zarządzenie Nr 504/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 listopada 2019 r., Zarządzenie Nr 509/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 listopada 2019 r.), wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki 
według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom/ 
Kierownikom Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 7A915797-A66F-425C-9B2D-08D41EC094E5. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -66 000,00 - - - - -66 000,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 66 000,00 - - - - 66 000,00 - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- 74 120,00 - - - -74 120,00 - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - 74 120,00 - - - -74 120,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - 74 120,00 - - - -74 120,00 - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

7 412,00 7 412,00 - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

- - - - - - - - -

3070 Wydatki osobowe 
niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom.

39 280,00 - - - - - 39 280,00 - -

4080 Uposażenia i świadczenia 
pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym 
ze służby

-32 132,00 - - - - - -32 132,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

-158 587,00 - - - - - -158 587,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 151 439,00 - - - - - 151 439,00 - -

75416 Straż gminna (miejska) 7 412,00 7 412,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 7 412,00 7 412,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 775,00 -2 775,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-14 225,00 -14 225,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -7 412,00 -7 412,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -7 412,00 -7 412,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -7 412,00 -7 412,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - -363 079,00 - - - 363 079,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 699 227,00 699 227,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

52 000,00 52 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 14 105,00 14 105,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -381 492,00 -381 492,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01010074301150219102

ZMIANY WYDATKÓW NA 2019 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 523/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 grudnia 2019 r.

Id: 7A915797-A66F-425C-9B2D-08D41EC094E5. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1,00 -1,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-6 565,00 -6 565,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 100,00 100,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 355 353,00 355 353,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 135 208,00 135 208,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 31 478,00 31 478,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 42 144,00 42 144,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 318,00 1 318,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 122 692,00 122 692,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-922,00 -922,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-139 322,00 -139 322,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

63,00 63,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

313 068,00 313 068,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

44 449,00 - - - - 44 449,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

32 000,00 - - - - 32 000,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 6 520,00 - - - - 6 520,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 000,00 - - - - 9 000,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 210,00 - - - - 210,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-1 657,00 - - - - -1 657,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

-4 624,00 - - - - -4 624,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 89 346,00 89 346,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 177,00 3 177,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 800,00 3 800,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 12 574,00 12 574,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

57,00 57,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

44 738,00 44 738,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -101 822,00 -101 822,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-450 000,00 -450 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 2 206,00 2 206,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -8 608,00 -8 608,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01020074301150219102

Id: 7A915797-A66F-425C-9B2D-08D41EC094E5. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -16 077,00 -16 077,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-42,00 -42,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-5 572,00 -5 572,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 890,00 2 890,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 178 479,00 178 479,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 33 524,00 33 524,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 63 213,00 63 213,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 3 434,00 3 434,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 038,00 2 038,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 70 649,00 70 649,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

461,00 461,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-54 398,00 -54 398,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 360,00 2 360,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

73 621,00 73 621,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne -34 980,00 -34 980,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 480,00 10 480,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 040,00 1 040,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

80115 Technika 434 864,00 - - - - 434 864,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

370 000,00 - - - - 370 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 11 518,00 - - - - 11 518,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -6 000,00 - - - - -6 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-500,00 - - - - -500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 46 782,00 - - - - 46 782,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 40 210,00 - - - - 40 210,00 - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 17 322,00 - - - - 17 322,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-44 468,00 - - - - -44 468,00 - - -

80116 Szkoły policealne 406 200,00 - - - - 406 200,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

406 200,00 - - - - 406 200,00 - - -

Sygnatura: 01030074301150219102

Id: 7A915797-A66F-425C-9B2D-08D41EC094E5. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

-199 094,00 - - - - -199 094,00 - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

-200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -1 585,00 - - - - -1 585,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 391,00 - - - - 2 391,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -665,00 - - - - -665,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-1 235,00 - - - - -1 235,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -51 745,00 - - - - -51 745,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-100 000,00 - - - - -100 000,00 - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

-160 000,00 - - - - -160 000,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 1 573,00 - - - - 1 573,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 144 535,00 - - - - 144 535,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -49 855,00 - - - - -49 855,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-32 360,00 - - - - -32 360,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-9 341,00 - - - - -9 341,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 95 801,00 - - - - 95 801,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 72 950,00 - - - - 72 950,00 - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -274,00 - - - - -274,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 350,00 - - - - 20 350,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

120,00 - - - - 120,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-45 294,00 - - - - -45 294,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

87,00 - - - - 87,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

9 963,00 - - - - 9 963,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 8 690,00 - - - - 8 690,00 - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

8 690,00 - - - - 8 690,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 39 322,00 - - - - 39 322,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 932,00 - - - - 5 932,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 16 430,00 - - - - 16 430,00 - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

14 960,00 - - - - 14 960,00 - - -

Sygnatura: 01040074301150219102

Id: 7A915797-A66F-425C-9B2D-08D41EC094E5. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

73 097,00 - - - - 73 097,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -7 844,00 - - - - -7 844,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 368,00 - - - - 7 368,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 76 760,00 - - - - 76 760,00 - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-377,00 - - - - -377,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

-2 810,00 - - - - -2 810,00 - - -

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego, placówki 
kształcenia praktycznego 
i ośrodki dokształcania i 
doskonalenia 
zawodowego

516,00 - - - - 516,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 516,00 - - - - 516,00 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

-665 620,00 -453 804,00 - - - -211 816,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -145 181,00 -126 331,00 - - - -18 850,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-520 439,00 -327 473,00 - - - -192 966,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

-38 421,00 -50 670,00 - - - 12 249,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 628,00 412,00 - - - 216,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -24 685,00 -28 435,00 - - - 3 750,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -61 889,00 -61 889,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-330,00 -330,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 133 506,00 125 900,00 - - - 7 606,00 - - -

4260 Zakup energii -94 691,00 -95 368,00 - - - 677,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 750,00 750,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -80,00 -80,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 370,00 8 370,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

-182 808,00 -182 808,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

13 192,00 13 192,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

-375 911,00 -375 911,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-320 000,00 -320 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01050074301150219102

Id: 7A915797-A66F-425C-9B2D-08D41EC094E5. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

-60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 089,00 4 089,00 - - - - - - -

80151 Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe

-135,00 - - - - -135,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -135,00 - - - - -135,00 - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych

-80 000,00 - - - - -80 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-80 000,00 - - - - -80 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność -135 175,00 -21 657,00 - - - -113 518,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -42 966,00 -246,00 - - - -42 720,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -10 699,00 986,00 - - - -11 685,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-2 096,00 258,00 - - - -2 354,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -13 399,00 -3 745,00 - - - -9 654,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -18 348,00 -3 806,00 - - - -14 542,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -47 667,00 -15 104,00 - - - -32 563,00 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

- - - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

- - - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 080,00 5 080,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -5 080,00 -5 080,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - -137 226,00 - - - 137 226,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 267 024,00 145 000,00 - - - 122 024,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -101 476,00 - - - - -101 476,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 27 000,00 - - - - 27 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-27 000,00 - - - - -27 000,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 - - - - 9 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 37 000,00 - - - - 37 000,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -55 000,00 - - - - -55 000,00 - - -

4230 Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych

3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 - - - - 1 300,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 222 909,00 - - - - 222 909,00 - - -

Sygnatura: 01060074301150219102

Id: 7A915797-A66F-425C-9B2D-08D41EC094E5. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

145 000,00 145 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

500,00 - - - - 500,00 - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 7 591,00 - - - - 7 591,00 - - -

4490 Pozostałe podatki na rzecz 
budżetu państwa -800,00 - - - - -800,00 - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

-500,00 - - - - -500,00 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -500,00 - - - - -500,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia -15 202,00 -15 202,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -10 992,00 -10 992,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 800,00 -1 800,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-422,00 -422,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 988,00 -1 988,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 785,00 1 785,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 817,00 -1 817,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 419,00 -1 419,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 739,00 1 739,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

10,00 10,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -194,00 -194,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -1 030,00 -1 030,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-74,00 -74,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe -335 838,00 -335 838,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -335 838,00 -335 838,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 141 592,00 141 592,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 545,00 3 545,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 619,00 619,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

87,00 87,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 29 520,00 29 520,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-7 179,00 -7 179,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania -72 550,00 -72 550,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-44 250,00 -44 250,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -28 300,00 -28 300,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 14 974,00 -228,00 - - - 15 202,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 11 022,00 - - - - 11 022,00 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 4 180,00 - - - - 4 180,00 - - -

Sygnatura: 01070074301150219102

Id: 7A915797-A66F-425C-9B2D-08D41EC094E5. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -228,00 -228,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- -126 293,00 - - - 126 293,00 - - -

85401 Świetlice szkolne -73 775,00 -81 293,00 - - - 7 518,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -55 000,00 -55 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 29 782,00 18 000,00 - - - 11 782,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 1 985,00 1 985,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -12 439,00 -8 239,00 - - - -4 200,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 326,00 -2 262,00 - - - -64,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -17 388,00 -17 388,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-788,00 -788,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -579,00 -579,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-15 372,00 -15 372,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-1 650,00 -1 650,00 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

19 967,00 - - - - 19 967,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -1 490,00 - - - - -1 490,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 22 000,00 - - - - 22 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -400,00 - - - - -400,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -87,00 - - - - -87,00 - - -

4500 Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

-56,00 - - - - -56,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

-13 000,00 -45 000,00 - - - 32 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-13 000,00 -45 000,00 - - - 32 000,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

33 072,00 - - - - 33 072,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 33 380,00 - - - - 33 380,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 765,00 - - - - 1 765,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-1 166,00 - - - - -1 166,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-312,00 - - - - -312,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -595,00 - - - - -595,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

-2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -4 963,00 - - - - -4 963,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 10 779,00 - - - - 10 779,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -600,00 - - - - -600,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 179,00 - - - - -2 179,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-748,00 - - - - -748,00 - - -

Sygnatura: 01080074301150219102

Id: 7A915797-A66F-425C-9B2D-08D41EC094E5. Podpisany Strona 8



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4380 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-800,00 - - - - -800,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 064,00 - - - - -1 064,00 - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-800,00 - - - - -800,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -695,00 - - - - -695,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-930,00 - - - - -930,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 3 391,00 - - - - 3 391,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -3 898,00 - - - - -3 898,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -44 159,00 - - - - -44 159,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-2 067,00 - - - - -2 067,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 61 293,00 - - - - 61 293,00 - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -598,00 - - - - -598,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 613,00 - - - - 613,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-3 741,00 - - - - -3 741,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -250,00 - - - - -250,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-768,00 - - - - -768,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5 966,00 - - - - 5 966,00 - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe 15 384,00 - - - - 15 384,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -150,00 - - - - -150,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-4 708,00 - - - - -4 708,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 850,00 - - - - 10 850,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -19,00 - - - - -19,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -260,00 - - - - -260,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-19,00 - - - - -19,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-310,00 - - - - -310,00 - - -

85419 Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze

29 000,00 - - - - 29 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

29 000,00 - - - - 29 000,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -662,00 - - - - -662,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-170,00 - - - - -170,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 500,00 - - - - 3 500,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -5 343,00 - - - - -5 343,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 915,00 - - - - 2 915,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-240,00 - - - - -240,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

-12 039,00 - - - - -12 039,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

35 000,00 - - - - 35 000,00 - - -

Sygnatura: 01090074301150219102

Id: 7A915797-A66F-425C-9B2D-08D41EC094E5. Podpisany Strona 9



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -31 900,00 - - - - -31 900,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -2 932,00 - - - - -2 932,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 39,00 - - - - 39,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 626,00 - - - - -5 626,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

117,00 - - - - 117,00 - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-20,00 - - - - -20,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -169,00 - - - - -169,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -6 548,00 - - - - -6 548,00 - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -345,00 -345,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 345,00 345,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 14 555,00 - - - - 14 555,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -5 217,00 - - - - -5 217,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-9 338,00 - - - - -9 338,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 13 900,00 - - - - 13 900,00 - - -

4260 Zakup energii -19 000,00 - - - - -19 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - - - - 500,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - - - - 600,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 831,00 -7 831,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

7 831,00 7 831,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -552 478,00 - - - 552 478,00 - - -

Sygnatura: 01001074301150219102

Id: 7A915797-A66F-425C-9B2D-08D41EC094E5. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność -66 000,00 - - - - -66 000,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -66 000,00 - - - - -66 000,00 - - -

Przebudowa ul. Szafera (od Al.Wojska Polskiego do ul.Sosabowskiego) T -66 000,00 - - - - -66 000,00 - - -

Urząd Miasta -66 000,00 - - - - -66 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -66 000,00 - - - - -66 000,00 - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI -66 000,00 - - - - -66 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 080,00 5 080,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -5 080,00 -5 080,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - -137 226,00 - - - 137 226,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 267 024,00 145 000,00 - - - 122 024,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 267 024,00 145 000,00 - - - 122 024,00 - - -

Urząd Miasta -101 476,00 - - - - -101 476,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -101 476,00 - - - - -101 476,00 - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 000,00 - - - - 27 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -27 000,00 - - - - -27 000,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 - - - - 9 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 - - - - 37 000,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2019 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 02010014011150219102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 523/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 grudnia 2019 r.

Id: 7A915797-A66F-425C-9B2D-08D41EC094E5. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4220 Zakup środków żywności -55 000,00 - - - - -55 000,00 - - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 - - - - 1 300,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -591,00 - - - - -591,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 - - - - 500,00 - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 7 591,00 - - - - 7 591,00 - - -

4490 Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa -800,00 - - - - -800,00 - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) -500,00 - - - - -500,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -500,00 - - - - -500,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 368 500,00 145 000,00 - - - 223 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 223 500,00 - - - - 223 500,00 - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

145 000,00 145 000,00 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia -15 202,00 -15 202,00 - - - - - - -

Ośrodek Dziennego Pobytu dla Osób z Chorobą Alzheimera A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 192,00 -2 192,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 192,00 2 192,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 785,00 1 785,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 817,00 -1 817,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 419,00 -1 419,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 739,00 1 739,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10,00 10,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -194,00 -194,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -1 030,00 -1 030,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -74,00 -74,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie domów dziennego pobytu A -15 202,00 -15 202,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej -15 202,00 -15 202,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 800,00 -8 800,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 800,00 -1 800,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -422,00 -422,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 180,00 -4 180,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02020014011150219102

Id: 7A915797-A66F-425C-9B2D-08D41EC094E5. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85215 Dodatki mieszkaniowe -335 838,00 -335 838,00 - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A -335 838,00 -335 838,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń -335 838,00 -335 838,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -335 838,00 -335 838,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 141 592,00 141 592,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie A 29 520,00 29 520,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 29 520,00 29 520,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 520,00 29 520,00 - - - - - - -

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej A 4 251,00 4 251,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 4 251,00 4 251,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 545,00 3 545,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 619,00 619,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 87,00 87,00 - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 115 000,00 115 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 115 000,00 115 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne jednostek pomocy społecznej A -7 179,00 -7 179,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -7 179,00 -7 179,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -7 179,00 -7 179,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -72 550,00 -72 550,00 - - - - - - -

Pomoc w zakresie dożywiania A -72 550,00 -72 550,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -72 550,00 -72 550,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-44 250,00 -44 250,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -28 300,00 -28 300,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 14 974,00 -228,00 - - - 15 202,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie A -228,00 -228,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -228,00 -228,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -228,00 -228,00 - - - - - - -

Odszkodowania, renty i koszty procesowe F 15 202,00 - - - - 15 202,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 15 202,00 - - - - 15 202,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 022,00 - - - - 11 022,00 - - -

Sygnatura: 02030014011150219102

Id: 7A915797-A66F-425C-9B2D-08D41EC094E5. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 180,00 - - - - 4 180,00 - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny - - - - - - - - -

Wspieranie rodziny A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -345,00 -345,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 345,00 345,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 555,00 - - - - 14 555,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 217,00 - - - - -5 217,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -9 338,00 - - - - -9 338,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 900,00 - - - - 13 900,00 - - -

4260 Zakup energii -19 000,00 - - - - -19 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - - - - 500,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - - - - 600,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - -137 226,00 - - - 137 226,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 412,00 7 412,00 - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom.

39 280,00 - - - - - 39 280,00 - -

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby -32 132,00 - - - - - -32 132,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności -158 587,00 - - - - - -158 587,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 439,00 - - - - - 151 439,00 - -

Sygnatura: 02040014011150219102

Id: 7A915797-A66F-425C-9B2D-08D41EC094E5. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

75416 Straż gminna (miejska) 7 412,00 7 412,00 - - - - - - -

Straż Miejska B 7 412,00 7 412,00 - - - - - - -

Straż Miejska 7 412,00 7 412,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 412,00 7 412,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 775,00 -2 775,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -14 225,00 -14 225,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -7 412,00 -7 412,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -7 412,00 -7 412,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -7 412,00 -7 412,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -7 412,00 -7 412,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -7 412,00 -7 412,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - -363 079,00 - - - 363 079,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 699 227,00 699 227,00 - - - - - - -

Miejski program "Lekki plecak" E -92 701,00 -92 701,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -94 329,00 -94 329,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -94 329,00 -94 329,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 628,00 1 628,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 628,00 1 628,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 266 860,00 266 860,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 111 109,00 1 111 109,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 105,00 14 105,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 558,00 151 558,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1,00 -1,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -6 565,00 -6 565,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 100,00 100,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355 353,00 355 353,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 227 909,00 227 909,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02050014011150219102

Id: 7A915797-A66F-425C-9B2D-08D41EC094E5. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4260 Zakup energii 207 254,00 207 254,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 42 144,00 42 144,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 318,00 1 318,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 122 692,00 122 692,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -922,00 -922,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -3 899,00 -3 899,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 63,00 63,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -844 249,00 -844 249,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -533 050,00 -533 050,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -175 776,00 -175 776,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -135 423,00 -135 423,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych E 212 000,00 212 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 212 000,00 212 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

52 000,00 52 000,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 313 068,00 313 068,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 313 068,00 313 068,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 313 068,00 313 068,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 44 449,00 - - - - 44 449,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E 12 449,00 - - - - 12 449,00 - - -

jednostki systemu oświaty 18 730,00 - - - - 18 730,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 520,00 - - - - 6 520,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 - - - - 9 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 210,00 - - - - 210,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

Urząd Miasta -6 281,00 - - - - -6 281,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1 657,00 - - - - -1 657,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -4 624,00 - - - - -4 624,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych 
specjalnych

E 32 000,00 - - - - 32 000,00 - - -

Urząd Miasta 32 000,00 - - - - 32 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 32 000,00 - - - - 32 000,00 - - -

Sygnatura: 02060014011150219102

Id: 7A915797-A66F-425C-9B2D-08D41EC094E5. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 89 346,00 89 346,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 20 608,00 20 608,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 21 792,00 21 792,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 177,00 3 177,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 3 800,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 574,00 12 574,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 184,00 1 184,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 57,00 57,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 184,00 -1 184,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 184,00 -1 184,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

E 26 000,00 26 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 26 000,00 26 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

Zakup usług wychowania przedszkolnego od innych gmin E -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 44 738,00 44 738,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 44 738,00 44 738,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 738,00 44 738,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -101 822,00 -101 822,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 274 557,00 274 557,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 357 635,00 357 635,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 206,00 2 206,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 444,00 10 444,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -16 077,00 -16 077,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -42,00 -42,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -5 572,00 -5 572,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 890,00 2 890,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 479,00 178 479,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 524,00 33 524,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 73 320,00 73 320,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02070014011150219102

Id: 7A915797-A66F-425C-9B2D-08D41EC094E5. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4270 Zakup usług remontowych 3 434,00 3 434,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 038,00 2 038,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 70 649,00 70 649,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 461,00 461,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -479,00 -479,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 360,00 2 360,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -83 078,00 -83 078,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -19 052,00 -19 052,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -10 107,00 -10 107,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -53 919,00 -53 919,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E -450 000,00 -450 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -450 000,00 -450 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -450 000,00 -450 000,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 73 621,00 73 621,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 73 621,00 73 621,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 73 621,00 73 621,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne -34 980,00 -34 980,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli specjalnych E 15 020,00 15 020,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 15 020,00 15 020,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 480,00 10 480,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 040,00 1 040,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli specjalnych E -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego E 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Dowożenie uczniów do szkół E -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02080014011150219102

Id: 7A915797-A66F-425C-9B2D-08D41EC094E5. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80115 Technika 434 864,00 - - - - 434 864,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E 64 864,00 - - - - 64 864,00 - - -

jednostki systemu oświaty 181 903,00 - - - - 181 903,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 518,00 - - - - 11 518,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 000,00 - - - - -6 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -500,00 - - - - -500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 782,00 - - - - 46 782,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 210,00 - - - - 40 210,00 - - -

4260 Zakup energii 72 571,00 - - - - 72 571,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 17 322,00 - - - - 17 322,00 - - -

Urząd Miasta -117 039,00 - - - - -117 039,00 - - -

4260 Zakup energii -72 571,00 - - - - -72 571,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -44 468,00 - - - - -44 468,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych techników E 370 000,00 - - - - 370 000,00 - - -

Urząd Miasta 370 000,00 - - - - 370 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 370 000,00 - - - - 370 000,00 - - -

80116 Szkoły policealne 406 200,00 - - - - 406 200,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół policealnych E 406 200,00 - - - - 406 200,00 - - -

Urząd Miasta 406 200,00 - - - - 406 200,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 406 200,00 - - - - 406 200,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -199 094,00 - - - - -199 094,00 - - -

Prowadzenie publicznych branżowych szkół I i II stopnia E 906,00 - - - - 906,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 141,00 - - - - 2 141,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 585,00 - - - - -1 585,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 391,00 - - - - 2 391,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -665,00 - - - - -665,00 - - -

Urząd Miasta -1 235,00 - - - - -1 235,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1 235,00 - - - - -1 235,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych branżowych szkół I i II 
stopnia

E -200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

Urząd Miasta -200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

Sygnatura: 02090014011150219102

Id: 7A915797-A66F-425C-9B2D-08D41EC094E5. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80120 Licea ogólnokształcące -51 745,00 - - - - -51 745,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 198 292,00 - - - - 198 292,00 - - -

jednostki systemu oświaty 262 816,00 - - - - 262 816,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 573,00 - - - - 1 573,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 473,00 - - - - 149 473,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -49 855,00 - - - - -49 855,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -32 360,00 - - - - -32 360,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -9 341,00 - - - - -9 341,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 801,00 - - - - 95 801,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 72 950,00 - - - - 72 950,00 - - -

4260 Zakup energii 22 872,00 - - - - 22 872,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -274,00 - - - - -274,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 350,00 - - - - 20 350,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 120,00 - - - - 120,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -8 580,00 - - - - -8 580,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 87,00 - - - - 87,00 - - -

Urząd Miasta -64 524,00 - - - - -64 524,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 938,00 - - - - -4 938,00 - - -

4260 Zakup energii -22 872,00 - - - - -22 872,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -36 714,00 - - - - -36 714,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych liceów ogólnokształcących E -260 000,00 - - - - -260 000,00 - - -

Urząd Miasta -260 000,00 - - - - -260 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -100 000,00 - - - - -100 000,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-160 000,00 - - - - -160 000,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 9 963,00 - - - - 9 963,00 - - -

jednostki systemu oświaty 9 963,00 - - - - 9 963,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 963,00 - - - - 9 963,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 8 690,00 - - - - 8 690,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół zawodowych E 8 690,00 - - - - 8 690,00 - - -

Urząd Miasta 8 690,00 - - - - 8 690,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

8 690,00 - - - - 8 690,00 - - -

Sygnatura: 02001014011150219102

Id: 7A915797-A66F-425C-9B2D-08D41EC094E5. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80132 Szkoły artystyczne 39 322,00 - - - - 39 322,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E 24 362,00 - - - - 24 362,00 - - -

jednostki systemu oświaty 26 355,00 - - - - 26 355,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 932,00 - - - - 5 932,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 430,00 - - - - 16 430,00 - - -

4260 Zakup energii 1 993,00 - - - - 1 993,00 - - -

Urząd Miasta -1 993,00 - - - - -1 993,00 - - -

4260 Zakup energii -1 993,00 - - - - -1 993,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 14 960,00 - - - - 14 960,00 - - -

jednostki systemu oświaty 14 960,00 - - - - 14 960,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 960,00 - - - - 14 960,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 73 097,00 - - - - 73 097,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E 73 097,00 - - - - 73 097,00 - - -

Urząd Miasta -39 719,00 - - - - -39 719,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -19 699,00 - - - - -19 699,00 - - -

4260 Zakup energii -16 833,00 - - - - -16 833,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -377,00 - - - - -377,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -2 810,00 - - - - -2 810,00 - - -

jednostki systemu oświaty 112 816,00 - - - - 112 816,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 855,00 - - - - 11 855,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 368,00 - - - - 7 368,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 76 760,00 - - - - 76 760,00 - - -

4260 Zakup energii 16 833,00 - - - - 16 833,00 - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i ośrodki 
dokształcania i doskonalenia zawodowego 516,00 - - - - 516,00 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E 516,00 - - - - 516,00 - - -

jednostki systemu oświaty 516,00 - - - - 516,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 516,00 - - - - 516,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -665 620,00 -453 804,00 - - - -211 816,00 - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E -665 620,00 -453 804,00 - - - -211 816,00 - - -

Urząd Miasta -669 926,00 -458 110,00 - - - -211 816,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -144 181,00 -125 331,00 - - - -18 850,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -525 745,00 -332 779,00 - - - -192 966,00 - - -

Sygnatura: 02011014011150219102

Id: 7A915797-A66F-425C-9B2D-08D41EC094E5. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 4 306,00 4 306,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 306,00 5 306,00 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -38 421,00 -50 670,00 - - - 12 249,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E -38 421,00 -50 670,00 - - - 12 249,00 - - -

jednostki systemu oświaty 173 066,00 160 817,00 - - - 12 249,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 628,00 412,00 - - - 216,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 044,00 22 294,00 - - - 3 750,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -257,00 -257,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 67,00 67,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 506,00 125 900,00 - - - 7 606,00 - - -

4260 Zakup energii 4 038,00 3 361,00 - - - 677,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 750,00 750,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -80,00 -80,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 370,00 8 370,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -211 487,00 -211 487,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -50 729,00 -50 729,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -61 632,00 -61 632,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -397,00 -397,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -98 729,00 -98 729,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

-182 808,00 -182 808,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego E -170 000,00 -170 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -170 000,00 -170 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -170 000,00 -170 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

E 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02021014011150219102

Id: 7A915797-A66F-425C-9B2D-08D41EC094E5. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 13 192,00 13 192,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 13 192,00 13 192,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 192,00 13 192,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych -375 911,00 -375 911,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 4 089,00 4 089,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 4 089,00 4 089,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 089,00 4 089,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych E -380 000,00 -380 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -380 000,00 -380 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -320 000,00 -320 000,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe -135,00 - - - - -135,00 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E -135,00 - - - - -135,00 - - -

jednostki systemu oświaty -135,00 - - - - -135,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -135,00 - - - - -135,00 - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych

-80 000,00 - - - - -80 000,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych techników E -80 000,00 - - - - -80 000,00 - - -

Urząd Miasta -80 000,00 - - - - -80 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -80 000,00 - - - - -80 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność -135 175,00 -21 657,00 - - - -113 518,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E -26 346,00 -7 156,00 - - - -19 190,00 - - -

Urząd Miasta -26 346,00 -7 156,00 - - - -19 190,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -481,00 -481,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -69,00 -69,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 800,00 -2 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -12 806,00 -3 806,00 - - - -9 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 190,00 - - - - -10 190,00 - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - - - - - - - -

Sygnatura: 02031014011150219102

Id: 7A915797-A66F-425C-9B2D-08D41EC094E5. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Fakultety Szczecińskie - wychowanie patriotyczne E -5 542,00 - - - - -5 542,00 - - -

Urząd Miasta -5 542,00 - - - - -5 542,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 542,00 - - - - -5 542,00 - - -

Informatyzacja Z -8 020,00 -8 020,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -8 020,00 -8 020,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 020,00 -8 020,00 - - - - - - -

Komisje kwalifikacyjne nauczycieli E -9 654,00 - - - - -9 654,00 - - -

Urząd Miasta -9 654,00 - - - - -9 654,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -9 654,00 - - - - -9 654,00 - - -

Miejski Program Kształcenia dla Szczecińskiego Rynku Pracy E -70 158,00 - - - - -70 158,00 - - -

Urząd Miasta -70 935,00 - - - - -70 935,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -50 000,00 - - - - -50 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 633,00 - - - - -12 633,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -1 996,00 - - - - -1 996,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 306,00 - - - - -6 306,00 - - -

jednostki systemu oświaty 777,00 - - - - 777,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 650,00 - - - - 650,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,00 - - - - 112,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 15,00 - - - - 15,00 - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E 15 842,00 5 758,00 - - - 10 084,00 - - -

jednostki systemu oświaty 15 842,00 5 758,00 - - - 10 084,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 044,00 5 207,00 - - - 8 837,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 216,00 861,00 - - - 1 355,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -418,00 -310,00 - - - -108,00 - - -

Miejski Program Pracy z Wychowankiem Przedszkola "Ogrody wyobraźni" E 4 615,00 4 615,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 4 615,00 4 615,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 546,00 4 546,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 919,00 919,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 95,00 95,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -945,00 -945,00 - - - - - - -

Miejski program wspierania nauki języków obcych E -8 062,00 -5 389,00 - - - -2 673,00 - - -

Urząd Miasta -7 368,00 -7 368,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 368,00 -7 368,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02041014011150219102

Id: 7A915797-A66F-425C-9B2D-08D41EC094E5. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty -694,00 1 979,00 - - - -2 673,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -271,00 1 713,00 - - - -1 984,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -175,00 268,00 - - - -443,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -248,00 -2,00 - - - -246,00 - - -

Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w procesie 
uczenia się

E 3 537,00 3 855,00 - - - -318,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 537,00 3 855,00 - - - -318,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 056,00 2 279,00 - - - -223,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 486,00 562,00 - - - -76,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 995,00 1 014,00 - - - -19,00 - - -

Udział szkół i placówek oświatowych w różnych programach, w tym 
międzynarodowych (wkład własny)

E -16 679,00 -612,00 - - - -16 067,00 - - -

Urząd Miasta -16 679,00 -612,00 - - - -16 067,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -16 679,00 -612,00 - - - -16 067,00 - - -

Zajęcia dodatkowe w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych szkół 
podstawowych

E -14 708,00 -14 708,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -14 708,00 -14 708,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 623,00 -6 623,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 143,00 -1 143,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -470,00 -470,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 472,00 -6 472,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego - - - - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A - - - - - - - - -

Urząd Miasta -167,40 - - - - - -167,40 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -167,40 - - - - - -167,40 - -

jednostki systemu oświaty 167,40 - - - - - 167,40 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 167,40 - - - - - 167,40 - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - -126 293,00 - - - 126 293,00 - - -

85401 Świetlice szkolne -73 775,00 -81 293,00 - - - 7 518,00 - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E -73 775,00 -81 293,00 - - - 7 518,00 - - -

Urząd Miasta -117 492,00 -113 010,00 - - - -4 482,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -157,00 -157,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -63 804,00 -63 804,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02051014011150219102

Id: 7A915797-A66F-425C-9B2D-08D41EC094E5. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -218,00 - - - - -218,00 - - -

4260 Zakup energii -1 163,00 -1 163,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -13 939,00 -9 739,00 - - - -4 200,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 326,00 -2 262,00 - - - -64,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -17 488,00 -17 488,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -796,00 -796,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -579,00 -579,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -15 372,00 -15 372,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 650,00 -1 650,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 43 717,00 31 717,00 - - - 12 000,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 157,00 157,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 804,00 8 804,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 18 000,00 - - - 12 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 985,00 1 985,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 163,00 1 163,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8,00 8,00 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 19 967,00 - - - - 19 967,00 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E 19 967,00 - - - - 19 967,00 - - -

Urząd Miasta -4 199,00 - - - - -4 199,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 656,00 - - - - -3 656,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -400,00 - - - - -400,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -87,00 - - - - -87,00 - - -

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -56,00 - - - - -56,00 - - -

jednostki systemu oświaty 24 166,00 - - - - 24 166,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 166,00 - - - - 2 166,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 - - - - 22 000,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -13 000,00 -45 000,00 - - - 32 000,00 - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E -13 000,00 -45 000,00 - - - 32 000,00 - - -

Urząd Miasta -13 000,00 -45 000,00 - - - 32 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -13 000,00 -45 000,00 - - - 32 000,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 33 072,00 - - - - 33 072,00 - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E 33 072,00 - - - - 33 072,00 - - -

Urząd Miasta -45 145,00 - - - - -45 145,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -32 922,00 - - - - -32 922,00 - - -

Sygnatura: 02061014011150219102

Id: 7A915797-A66F-425C-9B2D-08D41EC094E5. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -4 454,00 - - - - -4 454,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 500,00 - - - - -2 500,00 - - -

4260 Zakup energii -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -196,00 - - - - -196,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 166,00 - - - - -1 166,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -312,00 - - - - -312,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -595,00 - - - - -595,00 - - -

jednostki systemu oświaty 78 217,00 - - - - 78 217,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 302,00 - - - - 66 302,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 454,00 - - - - 4 454,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

4260 Zakup energii 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 961,00 - - - - 1 961,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -15 679,00 - - - - -15 679,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -4 963,00 - - - - -4 963,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -600,00 - - - - -600,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 079,00 - - - - -4 079,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -748,00 - - - - -748,00 - - -

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -800,00 - - - - -800,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 064,00 - - - - -1 064,00 - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -800,00 - - - - -800,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -695,00 - - - - -695,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -930,00 - - - - -930,00 - - -

jednostki systemu oświaty 15 679,00 - - - - 15 679,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 779,00 - - - - 10 779,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 - - - - 1 900,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

Udzielanie dotacji dla niepublicznych placówek wychowania pozaszkolnego E -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

Urząd Miasta -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

Sygnatura: 02071014011150219102

Id: 7A915797-A66F-425C-9B2D-08D41EC094E5. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85410 Internaty i bursy szkolne 3 391,00 - - - - 3 391,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E -8 575,00 - - - - -8 575,00 - - -

Urząd Miasta -104 291,00 - - - - -104 291,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 001,00 - - - - -3 001,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -44 159,00 - - - - -44 159,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 067,00 - - - - -2 067,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -19 408,00 - - - - -19 408,00 - - -

4260 Zakup energii -13 000,00 - - - - -13 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -598,00 - - - - -598,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 299,00 - - - - -2 299,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -3 741,00 - - - - -3 741,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -250,00 - - - - -250,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -768,00 - - - - -768,00 - - -

jednostki systemu oświaty 95 716,00 - - - - 95 716,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -897,00 - - - - -897,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 701,00 - - - - 80 701,00 - - -

4260 Zakup energii 13 000,00 - - - - 13 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 912,00 - - - - 2 912,00 - - -

Udzielanie dotacji dla niepublicznych internatów i burs szkolnych E 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

Urząd Miasta 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 5 966,00 - - - - 5 966,00 - - -

jednostki systemu oświaty 5 966,00 - - - - 5 966,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 966,00 - - - - 5 966,00 - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 15 384,00 - - - - 15 384,00 - - -

Prowadzenie publicznego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego E 15 384,00 - - - - 15 384,00 - - -

Urząd Miasta -5 646,00 - - - - -5 646,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -150,00 - - - - -150,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 708,00 - - - - -4 708,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -180,00 - - - - -180,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -19,00 - - - - -19,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -260,00 - - - - -260,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -19,00 - - - - -19,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -310,00 - - - - -310,00 - - -

Sygnatura: 02081014011150219102

Id: 7A915797-A66F-425C-9B2D-08D41EC094E5. Podpisany Strona 18



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 21 030,00 - - - - 21 030,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 030,00 - - - - 11 030,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 29 000,00 - - - - 29 000,00 - - -

Udzielanie dotacji dla niepublicznych ośrodków rewalidacyjno - wychowawczych E 29 000,00 - - - - 29 000,00 - - -

Urząd Miasta 29 000,00 - - - - 29 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 29 000,00 - - - - 29 000,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -6 415,00 - - - - -6 415,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -662,00 - - - - -662,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -170,00 - - - - -170,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -5 343,00 - - - - -5 343,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -240,00 - - - - -240,00 - - -

jednostki systemu oświaty 6 415,00 - - - - 6 415,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 - - - - 3 500,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 915,00 - - - - 2 915,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii -12 039,00 - - - - -12 039,00 - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E -47 039,00 - - - - -47 039,00 - - -

Urząd Miasta -47 039,00 - - - - -47 039,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -35 686,00 - - - - -35 686,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 932,00 - - - - -2 932,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 626,00 - - - - -5 626,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -403,00 - - - - -403,00 - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -20,00 - - - - -20,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -169,00 - - - - -169,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -2 203,00 - - - - -2 203,00 - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 786,00 - - - - 3 786,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 39,00 - - - - 39,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 520,00 - - - - 520,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -4 345,00 - - - - -4 345,00 - - -

Udzielanie dotacji dla niepublicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E 35 000,00 - - - - 35 000,00 - - -

Urząd Miasta 35 000,00 - - - - 35 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 35 000,00 - - - - 35 000,00 - - -

Sygnatura: 02091014011150219102

Id: 7A915797-A66F-425C-9B2D-08D41EC094E5. Podpisany Strona 19



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - -489 372,00 - - - 489 372,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
600 Transport i łączność 66 000,00 - - - - 66 000,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 66 000,00 - - - - 66 000,00 - - -

Przebudowa ul. Szafera (od Al.Wojska Polskiego do ul.Sosabowskiego) T 66 000,00 - - - - 66 000,00 - - -

Urząd Miasta 66 000,00 - - - - 66 000,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 - - - - 66 000,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI 66 000,00 - - - - 66 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa - 74 120,00 - - - -74 120,00 - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 74 120,00 - - - -74 120,00 - - -

Modernizacja i remonty terenów miejskich N - 74 120,00 - - - -74 120,00 - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych - 74 120,00 - - - -74 120,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 74 120,00 - - - -74 120,00 - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - 74 120,00 - - - -74 120,00 - - -

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -

Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymywanie 
terenów zieleni, zadrzewień oraz parków

G
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 831,00 -7 831,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 831,00 7 831,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -552 478,00 - - - 552 478,00 - - -

Sygnatura: 02002014011150219102

Id: 7A915797-A66F-425C-9B2D-08D41EC094E5. Podpisany Strona 20




